
5-6 klasei 

1. Šarūną paklausė, kiek jis turi metų. Jis atsakė: “Jei prie pusės mano metų pridėsite ketvirtį mano 

metų ir dar tris metus, sužinosite, kiek man metų”. Kiek metų Šarūnui? 

2. Turime du smėlio laikrodžius – 7 min., ir 11 min. Kiaušinį norime virti 15 min. Kaip šių laikrodžių 

pagalba pamatuoti šį laiką? 

3. Atstumas tarp dviejų keliu važiuojančių automobilių lygus 200 km. Vieno automobilio greitis – 60 

km/h, o kito – 80 km/h. Kam bus lygus atstumas tarp jų po vienos valandos? 

4. 10 saldainių kainuoja 3 eurus. Kiek eurų sutaupys Eglė, jeigu visą savaitę kasdien suvalgys dviem 

saldainiais mažiau negu buvo įpratusi? 

5. Skaičiui 15 iš kairės ir iš dešinės prirašykite po skaitmenį, kad gautasis skaičius dalytųsi iš 15. 

 


